
 
2023 年 3 ⽉ 11 ⽇ 

会員各位 
⼀般社団法⼈ライセンシングインターナショナルジャパン 

代表理事 ⿊部⾹織 
 

  第 13 期 社員総会招集通知 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は当法⼈の活動にご賛同、ご協⼒いただき誠にありがとうございます。 

さて、第 13 期 社員総会を下記の通り開催いたしますことをご案内します。 

敬具 
記 

 
⽇時 2024 年 3 ⽉ 27 ⽇（⽔）17:00 – 18:00 
会場 ロイヤルガーデンカフェ⻘⼭（東京都港区北⻘⼭ 2-1-19） 
会議の⽬的事項 
報告事項    第 1３期（令和 5 年度）事業報告の件 
決議事項 
第 1 号議案 第 13 期（令和 5 年度）計算書類承認の件 
第 2 号議案 第 14 期（令和 6 年度）事業計画案承認の件 
第 3 号議案 第 14 期（令和 6 年度）予算案承認の件 
第 4 号議案 理事 8 名選任承認の件 
 
 

l 当⽇のご出⽋にかかわらず、添付させていただいております「出⽋確認表」のご提出を必ずお願いいたし
ます。 

l 総会のご出席は、１社１名となります。２名以上でご来場される場合は、懇親会開始時間まで、近
隣または会場 1 階のカフェ等で、待機いただきますようお願いいたします。（座席が余る場合には会場
内にお⼊りいただけます） 

l 本年の社員総会は、総会終了後の懇親会と同じ会場で開催します。 
l 当⽇はインターネットによるライブ配信は⾏いません。 
l 会場では資料の配布は⾏いません。事前に印刷されるかお⼿持ちのデバイスにダウンロードしてお持ちく

ださい。 
l 総会終了後に続いて会員懇親会を開催します。社員の⽅をお誘い合わせの上ご参加ください。 

以上 


